

LIITE 1 Määritelmät

"Asiakasvaatimus" Tilaajan tuottamat vaatimukset Toimittajalle, minkä mukaisesti DigiOne Omien palveluiden ICT-kehitystyö toteutetaan ja minkä pohjalta Toimittaja tekee toiminnallisen ja teknisen määrittelyn.

"DigiOne" tarkoittaa kasvatuksen ja koulutuksen palvelualustaa (Ratkaisu) ja sen ympärille muodostuvaa ekosysteemiä.

"DigiOne ICT-kehitystyö" DigiOne-ohjelmistokehittämisestä, DigiOne palvelujen integraatioista ja testauksesta, jonka tuloksena on toteutettu ja testattu DigiOne Ratkaisun.

"DigiOne Ohjausryhmä" (Ohjausryhmä) Edelläkävijäkunnat ja Tiera ohjaavat Hankkeen toteuttamista tämän Toimitussopimuksen hallintamallin sisältyvän Ohjausryhmän työskentelyn avulla.

"DigiOne ekosysteemin palveluiden laajentaminen" tarkoittaa Business Finland 2 rahoituksella kehitettäviä toiminnallisuuksia DigiOne Ratkaisussa.

"Edelläkävijäkunnat" tarkoittaa Jyväskylän, Lahden, Oulun, Turun ja Vantaan kaupunkeja.

"Edelläkävijäpalautus" Edelläkävijäpalautuksella tarkoitetaan Vantaalle suoritettavaa korvausta Vantaan Hankevaiheessa maksaman investoinnin korvaamiseksi. Edelläkävijäpalautuksen maksu rahoitetaan Edelläkävijäkuntien liittymismaksuilla ja aiemmin sovitulla lisärahoituksella.

"Hallintamalli" (tai "Hankkeen hallintamalli") tarkoittaa alkuperäisen Yhteistyösopimuksen liitteenä 2 ollutta Hallintamallia sekä siihen tämän Toimitussopimuksen perusteella tehtäviä muutoksia.

"Hanke" (DigiOne-hanke) DigiOne palvelualustan rakentamishanke, Hankevaihe päättyy, kun koko DigiOnen Ratkaisu on luovutettu Tieralle. Hanke voi päättyä myös tämän Toimitussopimuksen mukaisen hankkeen keskeyttämisen vuoksi.

"Hankkeen muihin tehtäviin varattu budjetti" tarkoittaa Hankkeen kokonaisbudjetista varattua osaa, mitä ei käytetä ICT-kehitystyöhön.

"Immateriaalioikeudet" tarkoittavat patentteja, hyödyllisyyksille, mallioikeuksia, tekijänoikeuksia lähioikeuksineen (mukaan lukien oikeutta muokata tekijänoikeudella suojattuja teoksia ja edelleen luovuttaa niitä), verkkotunnuksia, tavaramerkkejä, toiminimiä ja kaikkia muita immateriaalioikeuksia (riippumatta siitä, ovatko ne rekisteröityjä) ja kaikkiin edellä lueteltuihin oikeuksiin liittyviä hakemuksia.

"Isäntäkunnan alihankkija" on alihankkija, jolla on sopimussuhde isäntäkunnan kanssa ja joka tekee DigiOne ICT-kehittämistyötä Toimittajan ohjauksessa.

"Isäntäkunta" Vantaan kaupunki toimii isäntäkuntana Hankevaiheen aikana. Jatkokehitys- ja ylläpitovaiheen aikana ei ole isäntäkuntaa.

"Kehitystyön ohjausryhmä" on perustettu Toimitussopimuksen toteuttamisen tarpeisiin yhteistyöelimeksi Tilaajan ja Toimittajan välillä.

"Käyttöönottovalmius" Versio on luovutettu Tieralle testattuna ja siirretty tuotantoympäristöön. Tämän jälkeen versio on käyttöön otettavissa.

"Liittymismaksu ja aiemmin sovittu lisärahoitus" tarkoittaa Edelläkävijäkunnan suorittamaan maksua Hankkeen rahoittamiseksi Yhteistyösopimuksen ja sen muutosten mukaisesti.

”Muut Hankkeen kustannukset” Tarkoittaa kategorisesti kaikki niitä kustannuksia, joihin on määritelty Hankkeen kokonaisbudjetista yksi osa, toisen osan ollessa ICT-kehittämistyöhön käytettävä budjetti.

”Muutos” Kehitystyön johtoryhmässä käsitelty muutospyyntö, josta on laadittu kirjallinen tilaus. Toimittaja on oikeutettu ja velvollinen suorittamaan Muutokset ainoastaan kirjallisen muutossopimuksen ja tilauksen perusteella.

”Perusylläpitomaksu” tarkoittaa ylläpitomaksun perusosaa, jolla katetaan Ratkaisun ylläpito- ja kehittämiskustannukset sekä ekosysteemistä aiheutuvat kustannukset.

”Poistunut kunta” tarkoittaa DigiOne Hankkeesta poistuneita entisiä Edelläkävijäkuntia [Espoo ja Tampere], jotka eivät ole tämän Toimitussopimuksen Sopimusosapuolia. Poistuneet kunnat eivät ole enää Edelläkävijäkuntia.

”Ratkaisu” (Yhteistyösopimuksessa DigiOne-Palvelualusta) sisältää

- Omat palvelut, joka sisältää Opetuksen ja Hallinnon palvelut (Yhteistyösopimuksessa omat palvelut) sisältäen valintatarjottimen;
- DigiOne-työpöydän (Yhteistyösopimuksessa kokoava käyttöliittymä) mukaan lukien oppijan ja huoltajan sovellus; ja
- DigiOne-alustan sekä rajapinnat palvelualustaan liitettäviin palveluihin

”Tieran omistaja-asiakas” tarkoittaa Toimittajan asiakkaina kulloinkin olevia kuntia, kuntayhtymiä sekä kuntatoimeen liittyviä yhtiöitä, hyvinvointialueita ja muita Toimittajan asiakkaita.

”Tietosuojalainsäädäntö” tarkoittaa Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) 2016/679 (yleinen tietosuojalaki) sekä Suomen tietosuojalaki (1050/2018, muutoksineen).

”Tilaaaja” on Jyväskylän, Lahden, Oulun, Turun ja Vantaan kaupunki jäljempänä yhdessä ”Tilaaaja”. Tilaaajasta käytetään myös termiä Edelläkävijäkunnat.

”Toimittaja” tarkoittaa Tiera oy:tä.

”Toimitussopimus” tarkoittaa DigiOne-hankkeen muuttaminen sekä ICT-kehitystyön Toimitussopimus -sopimusta kaikkine liitteineen.

”Uusi Asiakas” tarkoittaa Tieran omistaja-asiakasta, joka haluaa ottaa DigiOne-palvelun käyttöönsä ja ei ole Hankkeen päättyessä Edelläkävijäkunta. Uusi Asiakas voi olla: kunnan omana toimintana järjestämän perusopetuksen ja lukion muodostama kokonaisuus, kuntayhtymä ja muu yhteisö tai säätiömuodossa toimiva koulutuksenjärjestäjä.

”Yhteistyösopimuksella” tarkoitetaan Oulun, Turun, Vantaan, Jyväskylän ja Lahden sekä Tieran solmimaa DigiOne Yhteistyösopimusta, jolla kaupungit ja Tiera ovat sopineet kasvatuksen ja koulutuksen DigiOne-Palvelualustan kehittämisestä sekä yhteistyöstä, jolla Palvelualusta ja sen ympärille muodostuva ekosysteemi toteutetaan. Yhteistyösopimusta on muutettu 17.11.2023 päivättyllä muutossopimuksella ja sopimuksella DigiOne Vaikutteisten palvelujen kehitystyöstä 8.2.2022 sekä muutetaan tällä Toimitussopimuksella.

”Ylläpitomaksut” tarkoittavat maksuja, jotka Tilaaaja on velvollinen maksamaan Toimittajalle Yhteistyösopimuksessa kuvattujen Palveluiden tuottamisesta. Ylläpitomaksulla katetaan ylläpito- ja kehittämiskustannukset sekä ekosysteemistä aiheutuvat kustannukset. Ylläpitomaksu jakaantuu Perusylläpitomaksuun ja Yhteisten palveluiden ylläpitomaksuun. Ylläpitomaksujen lisäksi Toimittaja



veloittaa Tilaaajalta Sopijapuolten välillä erikseen sovitut Palveluun kuulumattomat toimenpiteet, kuten asiakaskohtaisista Muutoksista johtuvat lisätyöt.

”Virheenkorjausraha” on sovittu Yhteistyösopimuksessa ja muutettu tällä Toimitussopimuksella. Virheenkorjausraha jakautuu Edelläkävijäkuntien ja Tieran kesken Toimitussopimuksessa kuvatulla tavalla.